[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря 2006 года

                №  242
О внесении изменений в решение Думы города от 22.12.2005 № 85

«О бюджете города Радужный на 2006 год»

(в редакции решения Думы города от 26.09.2006 № 182)
Рассмотрев материалы, о внесении изменений и дополнений в решение Думы муниципального образования от 22.12.2005 № 85 «О бюджете города Радужного на 2006 год» (с изменениями, внесенными решением Думы города от 26.09.2006 №182),
Дума города решила:

1. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

    «Утвердить бюджет города Радужный на 2006 год по расходам в сумме     2 453 356 тыс. рублей, по доходам в сумме 2 441 394 тыс. рублей».
2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Учесть в бюджете города на 2006 год поступления доходов по основным источникам в объеме согласно приложению №1» (Приложение 1 к данному решению).

3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение расходов бюджета города на 2006 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложениям № 2, № 3» (Приложения № 2, № 3  к данному решению).
4. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета города на 2006 год согласно приложению № 4» (приложение № 4 к данному решению).
5. Пункт 23 изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации установить в бюджете города резервный фонд в сумме 7 545 тыс. рублей».
Глава  города

     В.О. Куссмауль